
UCHWAŁA NR Slć /ZOl8 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 14 marca 2018 r 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu edukacji ekologicznej I ochrony dziedzictwa przyrodniczego; oświaty 
I wychowania; wspierania rodziny I systemu pieczy zastępczej w roku 2018 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.); art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 ust. 2 
oraz art. 13 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450); §5 ust.2 pkt. 2, §7 i §10 Programu 
Współpracy powiatu konińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2018, Zarząd Powiatu Konińskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
edukacji ekologicznej i ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2018, o którym mowa 
w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
oświaty i wychowania w roku 2018, o którym mowa w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w roku 2018, o którym mowa w ogłoszeniu 
otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zlecenie realizacji zadania publicznego, o którym mowa w § 1,2 i 3 nastąpi 
w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji na podstawie 
zawartych z wyłonionymi oferentami umów. 

§ 5. Ogłoszenia o otwartych konkursach ofert, o których mowa w § 1,2 i 3 
zamieszczone zostaną: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Konińskiego (w zakładce współpraca 
z organizacjami pozarządowymi); 

2) na stronie internetowej Powiatu Konińskiego - www powiat.konin.pl. 
3) na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Koninie, Aleje 1 Maja 9. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Konińskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Halina Lenartowicz fj 

3. Marek Górczak 

2. Władysław Kocaj L 

1. Stanisław Bielik 

Zarząd Powiątu 

http://www
http://powiat.konin.pl

